泉 州 市 卫 生 健 康 委 员 会

关于转发《关于印发防止家庭聚集性感染健
康防护手册的通知》的通知

各县（市、区）卫健局，泉州开发区社会事业局、泉州台商

投资区民生保障局，委直属有关医疗卫生单位：

现将福建省应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作领导

小组疫情防控、科研攻关及学校组《关于印发防止家庭聚集

性感染健康防护手册的通知》转发给你们，请认真参照执行。

泉州市卫生健康委员会

2020 年 2 月 14 日

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05

00040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05   0

0040 郭
惠

山
 2020-0

2-1
4 10:03:05